
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Порядку використання субвенції  з обласного бюджету 

бюджетам міст обласного значення, районів, об’єднаних територіальних 

громад  на забезпечення виплати матеріальної допомоги постраждалим 

внаслідок Чорнобильської катастрофи у 2020 році  

 

 

Керуючись статтями 6, 17, 18, 23, 41 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», статтями 1, 6 Закону України «Про військово-цивільні 

адміністрації», пункту 48 частини 1 статті 2 Бюджетного кодексу України, 

відповідно до розпорядження голови облдержадміністрації, керівника обласної 

військово-цивільної адміністрації від 05 грудня 2019 року № 1354/5-19 «Про 

обласний бюджет на 2020 рік», Програми економічного і соціального розвитку 

Донецької області на 2020 рік (із змінами), затвердженої розпорядженням 

голови облдержадміністрації, керівника обласної військово-цивільної 

адміністрації від 27 грудня 2019 року № 1490/5-19, та з метою соціальної 

підтримки громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Порядок використання субвенції  з обласного бюджету 

бюджетам міст обласного значення, районів, об’єднаних територіальних громад 

 на забезпечення виплати матеріальної допомоги постраждалим внаслідок 

Чорнобильської катастрофи у 2020 році (додається). 

 

2. Юридичному управлінню облдержадміністрації (Погребняк) 

забезпечити подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Східного 



2 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Харків) в установленому 

порядку. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 

на Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 

(Токарева), контроль – на заступника голови облдержадміністрації 

Костюніну Ю.О.  

 

 

 

Голова облдержадміністрації,  

керівник обласної військово – 

цивільної адміністрації                     П.О. Кириленко 
 

 

 

Аркуші погодження додаються 


